

Zamawiający

Województwo Łódzkie
Al. Piłsudskiego 8
90-051 Łódź

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego

Dot.: Dostawa akcesoriów komputerowych

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 1. Zwracamy uwagę, że wskazany przez Państwa model słuchawek Philips TAH4205BK został wycofany przez producenta i jest obecnie niedostępny. Prosimy o wskazanie alternatywnego, oczekiwanego modelu lub potwierdzenie, czy akceptują Państwo proponowany model równoważny: Philips TAH4209BL/00 Nauszne Bluetooth 5.3 Niebieski 2. Prosimy o zaakceptowanie urządzenia Lenovo Yoga 7 2-in-1 Ultra 5-125H / 16GB / 1TB / Win11, wyposażonego w system operacyjny Windows 11 Home. Wskazane przez Państwa urządzenie z systemem Windows 11 Pro jest obecnie niedostępne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje jako model alternatywny słuchawki Philips TAH4209BK (Czarne)

Pytanie 2:

Poz. 3 - Lenovo Yoga 7 2-in-1 Ultra 5-125H/16GB RAM/1TB SSD/Win11Professional W odpowiedzi na zapytanie informujemy, że wskazany model urządzenia nie jest obecnie dostępny w sprzedaży z preinstalowanym systemem operacyjnym Windows 11 Professional – oferowany jest wyłącznie w wersji z systemem Windows 11 Home. W związku z powyższym, uprzejmie prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy wskazanego modelu wraz z przeprowadzoną przez nas aktualizacją systemu do wersji Windows 11 Professional. W przypadku braku akceptacji takiego rozwiązania, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wskazanie alternatywnej specyfikacji urządzenia, spełniającego wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wyposażonego w system operacyjny Windows 11 Home. Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy wskazanego modelu po przeprowadzeniu przez Wykonawcę aktualizacji systemu do wersji Windows 11 Professional i dostarczeniu komputera wraz z użytym kluczem licencyjnym.